Juego de estantería fija Norm 5 con estante de
alambre
Hoja de especificaciones para el artículo N5DR37005002000 | PT-F m.s.Ha
850/750/900
Fecha de consulta: 18.12.2025,
21:33:59
Todas las indicaciones y medidas son aproximadas, nos reservamos el derecho de
introducir modificaciones técnicas. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Apartado de correos 1463, 48634 Coesfeld · Tel.:
+49 2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Ejemplo ilustrativo, nos reservamos el derecho a
realizar modificaciones técnicas, sin decoración.
Datos técnicos
Dimensión útil: 850 × 750 mm
Distancia de enganche: 150 mm
Dimensiones de la subestructura: 805 × 605 mm
Espesor de la encimera: 1,5 mm
Doblez de la encimera: 40 mm
TM65 Midlevel Report Lien vers le certificat
Carga útil: 150 kg
Equipamiento de ruedas: 4 ruedas giratorias, 2 con freno y
bloqueo, ⌀ 125
Construcción principal: abierto
Peso: 77 kg
Ancho: 3650 mm
Profundidad: 500 mm
Altura: 2000 mm
Mesa de empaqueta de acero inoxidable de alta calidad en construcción higiénica.
Structure solide en tubes de section carrée et plan de travail en acier inoxydable chanfreiné sur tout le
pourtour. Deux barres d´accrochage soudées dans l´infrastructure sur chaque côté frontal pour l´accrochage
optionnel de rayons de support. D´autres possibilités d´accrochage p. ex. pour un nombre maximal de quatre
paniers de stérilisation à l´extérieur sur les côtés frontaux à des crochets soudés dans le quadrillage de 350
mm. En dévissant les vis et en décalant le plan de travail latéralement de 30 mm, on peut monter des dosserets
techniques à l´arrière au choix avec possibilité d´équipement une face ou deux faces. Table d´emballage
mobile sur quatre roulettes pivotantes avec fixation à goupille, dont deux avec frein d´arrêt.
El estante de alambre garantiza un almacenamiento bien ventilado, seguro e
higiénico y preserva el estado de la mercancía almacenada
el acero inoxidable de alta calidad permite una limpieza fácil y ofrece una
higiene perfecta
Juego de estantería fija Norm 5 con estante de
alambre
Hoja de especificaciones para el artículo N5DR37005002000 | PT-F m.s.Ha
850/750/900
Fecha de consulta: 18.12.2025,
21:33:59
Todas las indicaciones y medidas son aproximadas, nos reservamos el derecho de
introducir modificaciones técnicas. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Apartado de correos 1463, 48634 Coesfeld · Tel.:
+49 2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
el sistema modular permite cualquier diseño y ampliación, lo que garantiza
una gran eficiencia en el uso del espacio
los materiales de alta calidad garantizan la sostenibilidad y la conservación del
valor
su robusta construcción garantiza una gran estabilidad y una elevada
capacidad de carga
el sistema modular asegura un manejo sencillo desde el montaje hasta la
limpieza sin esfuerzo